



Statutární město Brno
Městská část Brno - Slatina

B R N O

Tilhonova 59, 627 00 Brno, IČ 44992785 – 21, www.mcslatina.cz

VÁŠ DOPIS ČJ:

ZE DNE:

NAŠE ČJ:

SPIS.ZN.

Požární bezpečnost s.r.o.

Královský vršek 3545/42

58601 Jihlava

VYŘIZUJE:

TEL.:.:

FAX:

E-MAIL:

ID DS:

DATUM:

Objednávka č. 2118200194

Objednáváme u vás hasičskou výstroj dle cenové nabídky ze dne 21.11.2018.

Termín dodání:

Cena: 57 002,00 Kč včetně DPH

Fakturační údaje:

Odběratel:

Statutární město Brno
Dominikánské nám. 1
602 00 Brno

Příjemce:

Statutární město Brno
Městská část Brno-Slatina
Tilhonova 59
627 00 Brno

S pozdravem

Statutární město Brno
Městská část Brno - Slatina

0

Požární bezpečnost s.r.o.

Dodavatel:

**Požární bezpečnost s.r.o.**
Královský Vršek 3545/42
586 01 JihlavaIČ: 27660940
DIČ: CZ27660940

Přijatý doklad č.:

Odběratel:

IČ:

44992785

DIČ:

CZ44992785

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1
602 00 Brno

Tel.:

Objednávka č.:

Přijatý doklad č.:

Forma úhrady: Příkazem

Datum zápisu: 21.11.2018

Konečný příjemce:

Statutární město Brno, Městská část Brno-Slatina
Tilhonova 450/59
627 00 Brno

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
130 030 040:Zásahové rukavice CRYSTAL, 9 - 2x + 8	3 pár	2 107,00		6 321,00	21%	1 327,41	7 648,41
130 050 025:Bunda k PSII s nápisem HASIČI, 6/58 - Dočkal + 4/48	2 ks	730,00		1 460,00	21%	306,60	1 766,60
130 050 030:Kalhoty k PSII, 4/58 - Dočkal+ 4/48	2 ks	640,00		1 280,00	21%	268,80	1 548,80
130 020 295:Zásahová obuv Primus 21 CS, 33340 Šarže 42	1 pár	4 379,00		4 379,00	21%	919,59	5 298,59
130 020 295:Zásahová obuv Primus 21 CS, 33340 Šarže 44	1 pár	4 379,00		4 379,00	21%	919,59	5 298,59
130 040 910:Holandský límec k F1 SF, GA1110	8 ks	1 200,00	3,00%	9 312,00	21%	1 955,52	11 267,52
130 040 915:Holandský límec k F1 XF, GA1116B-M	4 ks	1 170,00	3,00%	4 539,60	21%	953,32	5 492,92
130 010 130:Vesta reflexní nápis HASIČI, 61670	5 ks	450,00	3,00%	2 182,50	21%	458,33	2 640,83
130 050 555:Plášť JUPITER s odepínací vložkou bez rukávů ,	4 ks	2 132,00		8 528,00	21%	1 790,88	10 318,88
140 020 243:Hodnostní označení zlaté+sutaška, lemování + 2 rozety 18 mm	3 ks	36,00		108,00	21%	22,68	130,68
140 020 555:Nárameník vyšívaný s hodnostním označením funk. OSH, KSH a SH ČMS, lemování + 2 rozety 18 mm	2 pár	260,00		520,00	21%	109,20	629,20
555 390 034:Pracovní polohovací pás AP1/2 COBRA s karabinou, M	2 ks	2 050,00		4 100,00	21%	861,00	4 961,00
Součet položek				47 109,10		9 892,92	57 002,02
Zaokrouhlení							-0,02
CELKEM K ÚHRADĚ							57 002,00

Vystavil: